
KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA                       
Berkas Klaim Individual Pasien

JKN
  31/05/2025

Kode Rumah Sakit     :     3214032 Kelas Rumah Sakit     :     B

Nama RS     :     RSU DR ABDUL RADJAK PURWAKARTA Jenis Tarif     :     TARIF RS KELAS B SWASTA

Nomor Peserta     :     0003594117857 Nomor SEP     :     0130R0060525V007145

Nomor Rekam Medis     :     634059 Tanggal Masuk     :     21/05/2025

Umur Tahun     :     1 Tanggal Keluar     :     25/05/2025

Umur Hari     :     646 Jenis Perawatan     :     1 - Rawat Inap

Tanggal Lahir     :     14/08/2023 Cara Pulang     :     1 - Atas Persetujuan Dokter

Jenis Kelamin     :     1 - Laki-laki LOS     :     5 hari

Kelas Perawatan     :     2 - Kelas 2 Berat Lahir     :     -

Diagnosa Utama     :     J22 Unspecified acute lower respiratory infection

Diagnosa Sekunder     :     A09.0 Other and unspecified gastroenteritis and colitis of infectious origin

Prosedur     :     99.18 Injection or infusion of electrolytes

         90.59 Microscopic examination of blood, Other microscopic examination

ADL Sub Acute     :     - ADL Chronic     :     -

 Hasil Grouping 

INA-CBG     :     J-4-21-I    GEJALA, TANDA DAN DIAGNOSIS SISTEM
PERNAFASAN LAIN-LAIN (RINGAN)

RP     :     3.431.900,00    

Sub Acute     :     -    - RP     :     0,00    

Chronic     :     -    - RP     :     0,00    

Special CMG     :     -    - RP     :     0,00    

Total Tarif     :     RP     :     3.431.900,00    

Generated     :     E-Klaim 5.6.8.202207250752 @ 2025-05-31 05:40:56
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

Case ID :    2350025
MR ID :    634059
Patient Name :    MUHAMMAD IHZA AL NAHYAN NUGROHO, AN
Intake Date :    21 May 2025 14:47
Closed Date :    25 May 2025 14:45
Company Name :    Jaminan Pribadi - COB BPJS

Description Qty Charge

ADMINISTRATION

25-May-2025 ADMINISTRATION IP 1 394,315.00
25-May-2025 JASA PELAYANAN 1 812,500.00

1,206,815.00

DIAMOND

21-May-2025 KLS VVIP DIAMOND 3.1 1 650,000.00
21-May-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS VIP A - Paramita Diah Winarni,

dr, SpA
1 165,000.00

21-May-2025 VISITE DOKTER UMUM VIP A - Aditya Wicaksono Putra, dr 1 31,250.00
21-May-2025 INHALASI ANAK 1 109,000.00
22-May-2025 KLS VVIP DIAMOND 3.1 1 650,000.00
22-May-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS VIP A - Paramita Diah Winarni,

dr, SpA
1 165,000.00

22-May-2025 VISITE DOKTER UMUM VIP A - Jetti L. Tobing, dr 1 31,250.00
22-May-2025 INHALASI ANAK 1 109,000.00
23-May-2025 KLS VVIP DIAMOND 3.1 1 650,000.00
23-May-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS VIP A - Paramita Diah Winarni,

dr, SpA
1 165,000.00

23-May-2025 VISITE DOKTER UMUM VIP A - Jetti L. Tobing, dr 1 31,250.00
23-May-2025 INHALASI ANAK 1 109,000.00
24-May-2025 KLS VVIP DIAMOND 3.1 1 650,000.00
24-May-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS VIP A - Paramita Diah Winarni,

dr, SpA
1 165,000.00

24-May-2025 VISITE DOKTER UMUM VIP A - Aditya Wicaksono Putra, dr 1 31,250.00
24-May-2025 INHALASI ANAK 1 109,000.00
25-May-2025 KLS VVIP DIAMOND 3.1 1 650,000.00
25-May-2025 INHALASI ANAK 1 109,000.00
25-May-2025 MANTHOUX TEST 1 83,500.00

4,663,500.00

LABORATORY

21-May-2025 DARAH LENGKAP 1 85,000.00
21-May-2025 GLUKOSA SEWAKTU 1 27,500.00
22-May-2025 DARAH LENGKAP 1 85,000.00
22-May-2025 LED 1 97,000.00
22-May-2025 PAKET SGOT-SGPT 1 71,000.00
23-May-2025 TINJA RUTIN 1 159,000.00

524,500.00

UGD
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

21-May-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Aditya Wicaksono Putra, dr 1 31,250.00
21-May-2025 PASANG INFUS ANAK 1 77,000.00

108,250.00

PHARMACY DEPO

21-May-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 2 18,646.00
21-May-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 742.00
21-May-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 5,742.00
21-May-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 54,450.00
21-May-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 54,450.00
21-May-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 22,968.00
21-May-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 37,292.00
22-May-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 6 55,938.00
22-May-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 6 34,452.00
23-May-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 6 55,938.00
23-May-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 6 34,452.00
24-May-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 6 55,938.00
24-May-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 6 34,452.00

465,460.00

PHARMACY

21-May-2025 RL 500 ML INFUS 1 34,980.00
21-May-2025 THREE WAY 1 17,325.00
21-May-2025 INFUSET MACRO 1 20,790.00
21-May-2025 ABOCATH NO 24 1 27,390.00
21-May-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 742.00
21-May-2025 SPALK INFUS 4 X 12 1 14,025.00
21-May-2025 PARACETAMOL 1 G / 100 ML INFUS 1 70,125.00
21-May-2025 FARBIVENT RESP 1 18,975.00
21-May-2025 PULMICORT RESPULES 0.25 MG 1 42,075.00
21-May-2025 MASKER NEBULIZER ANAK 1 49,500.00
21-May-2025 SPUIT 3 CC 1 2,525.00
21-May-2025 SPUIT 10 CC 1 4,538.00
21-May-2025 D5 1/4 NS 500 ML INFUS 1 34,485.00
21-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 33,000.00
21-May-2025 DEXAMETHASON 5 MG INJ 1 8,250.00
21-May-2025 OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 82,500.00
21-May-2025 ZINC SULFAT SYRUP 20 MG / 5 ML 1 14,025.00
21-May-2025 ERDOSTEINE 175 MG / 5 ML SYRUF 1 49,500.00
21-May-2025 FARBIVENT RESP 4 75,900.00
21-May-2025 PULMICORT RESPULES 0.25 MG 4 168,300.00
22-May-2025 D5 1/4 NS 500 ML INFUS 1 34,485.00
22-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 33,000.00
22-May-2025 DEXAMETHASON 5 MG INJ 1 8,250.00
22-May-2025 OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 82,500.00
22-May-2025 FARBIVENT RESP 3 56,925.00
22-May-2025 PULMICORT RESPULES 0.25 MG 3 126,225.00
22-May-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 5 1,855.00
22-May-2025 SPUIT 3 CC 5 12,625.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

22-May-2025 SPUIT 5 CC 3 10,272.00
22-May-2025 SPUIT 10 CC 3 13,614.00
22-May-2025 ABOCATH NO 24 2 54,780.00
22-May-2025 L-BIO SACHET 1 14,850.00
22-May-2025 DEHYDRALIT 60 ML 1 24,750.00
22-May-2025 THREE WAY 1 17,325.00
23-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 33,000.00
23-May-2025 DEXAMETHASON 5 MG INJ 2 16,500.00
23-May-2025 OMEPRAZOLE 40 MG INJ 1 82,500.00
23-May-2025 RL 500 ML INFUS 3 104,940.00
23-May-2025 FARBIVENT RESP 4 75,900.00
23-May-2025 B-PULMICORT RESPULES 0.5 MG NEBU 4 93,920.00
23-May-2025 L-BIO SACHET 1 14,850.00
23-May-2025 SPUIT 3 CC 3 7,575.00
23-May-2025 SPUIT 5 CC 3 10,272.00
23-May-2025 B-AMIKACIN 250 MG/12.5% 2 ML INJ 1 28,875.00
23-May-2025 ATAROC 25 MG / 5 ML SYRUF 60 ML 1 76,725.00
24-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 33,000.00
24-May-2025 DEXAMETHASON 5 MG INJ 1 8,250.00
24-May-2025 B-AMIKACIN 250 MG/12.5% 2 ML INJ 1 28,875.00
24-May-2025 RL 500 ML INFUS 3 104,940.00
24-May-2025 FARBIVENT RESP 4 75,900.00
24-May-2025 PULMICORT RESPULES 0.25 MG 4 168,300.00
24-May-2025 L-BIO SACHET 1 14,850.00
24-May-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 5 1,855.00
25-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ 2 33,000.00
25-May-2025 DEXAMETHASON 5 MG INJ 2 16,500.00
25-May-2025 B-AMIKACIN 250 MG/12.5% 2 ML INJ 1 28,875.00
25-May-2025 FARBIVENT RESP 4 75,900.00
25-May-2025 SPUIT 3 CC 5 12,625.00
25-May-2025 SPUIT 5 CC 5 17,120.00
25-May-2025 SPUIT 10 CC 5 22,690.00
25-May-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 5 1,855.00
25-May-2025 PULMICORT RESPULES 0.25 MG -6 -252,450.00
25-May-2025 FARBIVENT RESP -6 -113,850.00
25-May-2025 B-AMIKACIN 250 MG/12.5% 2 ML INJ -1 -28,875.00
25-May-2025 CEFOTAXIME SERBUK 1 GR INJ -1 -16,500.00
25-May-2025 AZITROMYCIN SYRUF 1 74,250.00
25-May-2025 TRIAMCINOLON TABLET 7 11,032.00
25-May-2025 KERTAS PERKAMEN 10 990.00

2,124,595.00

Total Charge : 9,093,120.00

22-May-2025 TRANSFER BCA 569,000.00

25-May-2025 TRANSFER BCA 2,856,600.00

25-May-2025 REFUND -1,000.00

Total Payment 3,424,600.00
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

Total Charge 5,668,520.00

To be paid 5,668,520.00
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    634059 / E05251102853 Tgl Registrasi :    21 May 2025 15:36:00

Nama Pasien :    MUHAMMAD IHZA AL NAHYAN NUGROHO, AN Tgl Hasil Selesai :    21 May 2025 16:00:48

Umur/J.Kelamin :    2th / L Dokter Pengirim :   

Tgl Lahir :    14 Aug 2023 Alamat :    JL IR JUANDA NO 1
001/004

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113589293 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

 Hemoglobin   10.8 g/dL 10.8 ~ 12.8 Colorimetric

 Leukosit L 5,590 10Â³/uL 6,000 ~ 17,000 Flowcytometry

 Trombosit   306,000 10Â³/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance

 Hematokrit L 32.2 % 34 ~ 40 Cumulative Pulse
Height Method

 Eritrosit   4.5 juta/uL 3.9 ~ 5.9 Impedance

 MCH L 24.0 pg 27 ~ 31 Kalkulasi

 MCHC   33.7 g/dL 33 ~ 37 Kalkulasi

 MCV L 71.2 fL 79 ~ 99 RBC HC

 Basofil   0 % 0 ~ 1

 Eosinofil H 5 % 2 ~ 4

 Neutrofil Stab L 0 % 2 ~ 5

 Neutrofil Segmen   34 % 25 ~ 48

 Limfosit H 49 % 20 ~ 40

 Monosit H 12 % 2 ~ 8

 Netrofil Limfosit Ratio (NLR)   0.69 < 3.13 Kalkulasi

 Jumlah Limfosit (ALC)   2.75 ribu/mmÂ³ 1.00 ~ 3.70

KIMIA KLINIK

Glukosa Darah Sewaktu

 Glukosa Darah Sewaktu   80 mg/dL 70 ~ 200 GOD POD

Catatan :
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UNIT LABORATORIUM

Purwakarta, 21 May 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    634059 / E22251102988 Tgl Registrasi :    22 May 2025 08:03:41

Nama Pasien :    MUHAMMAD IHZA AL NAHYAN NUGROHO, AN Tgl Hasil Selesai :    22 May 2025 09:18:31

Umur/J.Kelamin :    2th / L Dokter Pengirim :   

Tgl Lahir :    14 Aug 2023 Alamat :    JL IR JUANDA NO 1
001/004

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113591340 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

 Hemoglobin   11.0 g/dL 10.8 ~ 12.8 Colorimetric

 Leukosit   6,250 10Â³/uL 6,000 ~ 17,000 Flowcytometry

 Trombosit   318,000 10Â³/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance

 Hematokrit L 32.5 % 34 ~ 40 Cumulative Pulse
Height Method

 Eritrosit   4.6 juta/uL 3.9 ~ 5.9 Impedance

 MCH L 24.0 pg 27 ~ 31 Kalkulasi

 MCHC   34.0 g/dL 33 ~ 37 Kalkulasi

 MCV L 70.8 fL 79 ~ 99 RBC HC

 Basofil   0 % 0 ~ 1

 Eosinofil   3 % 2 ~ 4

 Neutrofil Stab L 0 % 2 ~ 5

 Neutrofil Segmen H 52 % 25 ~ 48

 Limfosit   39 % 20 ~ 40

 Monosit   7 % 2 ~ 8

 Netrofil Limfosit Ratio (NLR)   1.36 < 3.13 Kalkulasi

 Jumlah Limfosit (ALC)   2.41 ribu/mmÂ³ 1.00 ~ 3.70

 Laju Endap Darah H 28 mm/jam 0 ~ 15 Westergreen Auto

KIMIA KLINIK

Fungsi Hati

 AST (SGOT)   38 IU/L 14 ~ 59 IFCC

 ALT (SGPT)   12 U/L 9 ~ 72 IFCC
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UNIT LABORATORIUM

Catatan :

Purwakarta, 22 May 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    634059 / E23251103328 Tgl Registrasi :    23 May 2025 16:57:14

Nama Pasien :    MUHAMMAD IHZA AL NAHYAN NUGROHO, AN Tgl Hasil Selesai :    23 May 2025 16:58:15

Umur/J.Kelamin :    2th / L Dokter Pengirim :   

Tgl Lahir :    14 Aug 2023 Alamat :    JL IR JUANDA NO 1
001/004

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113602701 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

FESES

Faeces Rutin

 Warna   Coklat

 Konsistensi   Lembek

 Lendir   Negatif Negatif

 Darah   Negatif Negatif

 Epitel   1-3 Negatif

 Leukosit   3-4 /LPB 0 ~ 5

 Eritrosit   1-2 /LPB < 2 Microscopic

 Telur Cacing   Negatif Negatif

 Amoeba   Negatif Negatif

 Bakteri feses   Negatif Negatif

Catatan :

Purwakarta, 23 May 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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